Чăваш Республикин

Çĕнĕ Шупашкар хула

администрацийĕ

ЙЫШӐНУ

	[image: image1.wmf]

07.04.2025 № 630
	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О реализации национального проекта «Молодежь и дети» на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики

В целях реализации постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 19.01.2017 № 3 «Об утверждении Положения об организации проектной деятельности в Чувашской Республике и о внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики» на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики, руководствуясь статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Создать муниципальный проектный офис по реализации региональных проектов Чувашской Республики «Все лучшее детям» и «Педагоги и наставники» национального проекта «Молодежь и дети» на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики.
2. Утвердить состав муниципального проектного офиса по реализации региональных проектов Чувашской Республики «Все лучшее детям» и «Педагоги и наставники» национального проекта «Молодежь и дети» на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики согласно приложению.
3. Сектору пресс - службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики

    М.Л. Семенов
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Новочебоксарска
Чувашской Республики

от  « 07 » 04  2025  № 630_____

СОСТАВ

муниципального проектного офиса

по реализации региональных проектов Чувашской Республики «Все лучшее детям» и «Педагоги и наставники» национального проекта «Молодежь и дети» на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики
	№

п/п
	Ф.И.О. ответственного должностного лица
	Должность
	Роль в муниципальном проектном офисе

	1
	2
	3
	4

	1
	Матина Ольга Анатольевна
	Заместитель главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по социальным вопросам
	руководитель муниципального проектного офиса

	2
	Родионова Светлана Васильевна
	Начальник отдела образования администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики
	заместитель руководителя муниципального проектного офиса

	3
	Эндюськина Альбина Николаевна
	Директор МБУ «Центр мониторинга образования

города Новочебоксарска»
	член муниципального проектного офиса

	4
	Григорьева Марина Михайловна
	Начальник отдела воспитания и развития дополнительного образования МБУ «Центр мониторинга образования

города Новочебоксарска»

	ответственный за сбор информации, предоставление отчетности по региональному проекту Чувашской Республики «Все лучшее детям» национального проекта «Молодежь и дети»

	5
	Сорокина Екатерина Юрьевна
	Заместитель директора по организационно-методической работе  МБУ «Центр мониторинга образования

города Новочебоксарска»
	ответственный за сбор информации, предоставление отчетности по региональному проекту Чувашской Республики «Педагоги и наставники» национального проекта «Молодежь и дети»